
Stranica 2090 – broj 33 SLUŽBENE NOVINE	 Četvrtak, 29. prosinca 1994.  

Općina Mali Lošinj
39.

Na temelju članka 3. stavak 2. Zakona o prodaji sta-
nova na kojima postoji stanarsko pravo (»Narodne novine«
broj 43/92, 69/92, 25/93 i 48/93) i članka 40. stavak 3.
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«
broj 75/93), Općinsko poglavarstvo Općine Mali Lošinj, na
sjednici održanoj dana 13. prosinca 1994. godine donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o utvrdivanju zgrada na podru čju Općine

Mali Lošinj koje se izuzimaju od prodaje

Točka I. Odluke o utvrđivanju zgrada na području Op-
ćine Mali Lošinj koje se izuzimaju od prodaje (»Službene
novine« broj 11/92, 16/93 9/94) mijenja se i glasi:

»Zgrade na području Općine Mali Lošinj koje se izuzi-
maju iz prodaje su:

1. Zgrada u Malom Lošinju, Lošinjskih brodograditelja
broj 31, površine 226,00 m2;

2. ZgracM u Malom Lošinju, Lošinjskih brodograditelja
106, površine 177,00 m2;

3. Zgrada u Malom Lošin)u, Čikat broj 7 (objekt u
rasadniku), površine 154,00 m-,

4. Zgrada u Velom Lošinju, Kaciol broj 9, površine
150,00 m2«.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske.•

KLASA: 370-03/93-01/04
Ur.broj: 2213/01-01-94-12
Mali Lošinj, 13. prosinac 1994.

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA

OPČINA MALI LOŠINJ
OPČINSKO POGLAVARSTVO

• Predsjednik
Poglavarstva

• Dragan Balija, dipl.ing., v.r.


